
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 10.06.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.4.2024 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

pn.: „Remont drogi gminnej nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego – Józefów Stary – Reczków 

– gr. woj. świętokrzyskiego” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z 

otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.06.2024 r., o godzinie 10:05. Otwarte 

zostały następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „REZ DROGPOL” s. 
c. , Jaskrów, Ul. Starowiejska 1, 42-244 Mstów 

4 454 735,80 

2 Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

2 230 732,18 

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Południowa 17/19 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

2 663 299,43 

4 COLAS Polska Sp. z o.o., 
Ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

3 121 025,28 

5 Hucz Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

3 097 898,41 

6 GRUPA KAMI Sp. z o.o. 
Kurzelów, ul. Młynarska12,29-100 Włoszczowa 

2 875 230,62 

7 „DROMOST” Sp. J. J. Łaska, M. Łaska M. Łaska,  
Lipie 12b, 97-500 Radomsko 

2 834 661,69 

8 TRAKT S.A. 
Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 

3 267 671,86 

9 BITUM Sp. z o.o. 
Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20, 42-700 Lubliniec 

2 666 226,73 

10 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z 
o.o., Ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

3 333 000,00 

 
Burmistrz Miasta Przedborza 
Agata Wiśniewska-Pawelak 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 
2. a/a.        

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

